●内蒙古应通商贸有限公司(现

变更为:内蒙古应通机械租赁有

限公司)不慎遗失开户许可证及

存 款 人 查 询 密 码, 账 号

0602002209200067265, 核 准 号

J1910020997501,开户行:中国工

商银行股份有限公司呼和浩特

市海西路支行,声明作废●本人

赵 伟 阳 ( 证 件 号

152529199409133016) 因 自 身 原

因将贵公司开具的摩客国际房

号:A3-1-2002号购房收据遗失,

收据号为:1.(7201378)金额小写

￥2540元(大写)贰仟伍佰肆拾元

整;2.(7201374)金额小写￥4567

元(大写)肆仟伍佰陆拾柒元整;3.

(7201377)金额小写￥5 元(大写)

伍 元 整;4.(7201379) 金 额 小 写

￥474 元(大写)肆佰柒拾肆元整,

开具内容为:契税、公共维修基

金、印花税、房本三项款,现因该

收据已遗失,在此本人声明作度

并以此遗失声明办理相关业务,

日后此收据原件出现,内蒙古设

屋房地产有限公司有权拒绝办

理相关业务, 由此造成的经济纠

纷与贵公司无关,由本人负责,特

此声明●内蒙古新颐康医疗管

理咨询有限公司遗失开户许可

证和存款人查询密码单,账号

592060100100128091, 核 准 号

J1910019294901,开户行:兴业银

行股份有限公司呼和浩特金桥

支行,声明作废●马玉喜(身份证

[...]

额80000元;收据编号0003306,金

额 79316 元,声明作废●新城区

乾元快捷酒店遗失存款人查询

密 码 及 印 鉴 卡, 账 号

05485401040001848, 核 准 号

J1910010201702,开户行:中国农

业银行股份有限公司呼和浩特

西护城河分理处,声明作废

遗失声明

● 刘 学 敏 ( 身 份 证 号

150122199005034611)、宋 军 霞

(身份证号 150122199106155121)

因自身原因将贵公司开具的装

修协议遗失,金额小写353646元

(大写:叁拾伍万叁仟陆佰肆拾陆

元整);金额小写 253800 元(大写:

贰拾伍万叁仟捌佰元整),开具内

容为:摩客国际A2-1415室,现因

该收据已遗失,在此本人声明作

废,并以此遗失声明办理相关业

务,日后此收据原件出现,内蒙古

爱屋房地产有限公司有权拒绝

办理相关业务,由此造成的经济

纠纷与贵公司无关,由本人负责,

特此声明●郭跃武遗失新城区

新城佳园廉租房 2 号楼西单元

303 合 同, 合 同 编 号 L Ⅹ
C20140468,声明作废●托克托

县锦腾物流有限公司遗失蒙

AZ3954(黄色)道路运输证,证号

150122020680,声明作废●孙颖,